Acta sanctorum

quotquot toto orbe coluntur, vel a catholicis scriptoribus celebrantur, quae
ex Latinis et Græcis, aliarumque gentium antiquis monumentis

Quo dies octavus et nonus continentur

Bolland, Johannes

Parisiis et Romae, 1865 [erschienen] 1866

Miraculorum Liber III Auctore Anonymo altero a.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-72229](#)

A. ANONYMO. colunt, a serpentum morsibus haud periclitantur; iisdem vero ipsa, cum prius, ut fama refert, duobus anni mensibus, Julioque et Augusto, humi procumbere ac dormire pre serpentum vexantium multitudine non possent, sed schaphas ingredierentur, ibidemque somni necessitati satisfacerent, afflita fuisse asseveratur; statim autem ab eo die, quo glorioissimi Martyris domus fuit consecrata, etsi etiam a serpentibus morderi quempiam accidat, oleo lampadis ejus ad membrum lesum perungitur, statimque dolore liberatur. *Hæc eadem, quæ ita auctoris nostri anonymi narratio, prout in codice olim Mazarinæ extat, paulo prolixius exponit, paucis hisce verbis,* Per orationem ejus (*sanceti Demetrii*) si quis infirmus in eodem templo *exstructo nempe a Cypriano archiepiscopo* devotus advenerit, si perunctus fuerit de oleo lampadis ejus, illico sanabitur, etiam *involvit narrationis ejusdem apud Mabillonum loco supra cit. compendium, ab Anastasio Bibliothecario contextum.* Hoc porro, quamquam ex dictis cum Joannis Stauracii compendio in substantia conveniens, plura tamen adhuc alia adjuncta, eaque satis notatu digna, quæ ab hoc absunt, complectitur, uti comperiet, qui unum cum altero contulerit. Ceterum quod ad narratorum hoc cap. fidem spectat, quo de hac utcumque statui queat, debent etiam, quæ supra addit. c dicta sunt, expendi.

MIRACULORUM

LIBER III

B
a

Auctore Anonymo altero a.

CAPUT I.

De viro, qui S. Demetrii patrocinio amissum e morbo oculorum usum recuperavit b.

b

Vir, qui ex morbo oculorum usum amisit, S. Demetrio ei

Vir quidam olim civitatis hujus, Byzantium negotii cujuspiam causa profectus, gravem in morbum incidit: ex hoc autem et oculis vehementis fluxio obvenit, corporeaque luminaria extinxit. Ac, morbo quidem pulso, convulsius, praecitate autem omnino miser nihilque facere valens, ibat quidem, sed in lapides impingens. Pedes erant offendiculis attriti, nec illi uspiam medela occurrebat. Animo concipit magnum Demetrium curationemque quærebat, nec repetececessabat: o utinam Thessalonicae in patria mea versarer! Et magnus ibidem Pugilem, exclamabat, instanter invocare possem, et voto haud frustrarer. Verum et ibidem, quem quærebat, medicus ei apparuit, bonusque pastor ac curator, ut ovilis sui ovem adjuvet, festinat diligensque Thessalonicae Paterfamilias, ut drachmam perditam inveniat, accurrit.